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MOTVOZ - Legatura per imballaggio

Tornado Premium

Caratteristiche tecniche

Il Tornado Premium ¢ la legatura di maggior qualita con ottime caratteristiche tecniche. Si vanta di:

alta resistenza allo strappo
ottima corsa

la piu larga funzionalita
superficie liscia/minimo attrito
ottimi rotoli

pratico imballaggio

gentile verso I'ambiente

TIPO DI LEGATURA PER IMBALLAGGIO SECONDO NECESSITA' D'USO

Tipo/necessita Balle rotonde Grandi balle Piccole balle
d'uso quadrangolari quadrangolari

130 X
150 X
300
350
400
500
750
870
1000

X X X X

X X X X X

Il resto a richiesta

IMBALLAGGIO
Tipo Peso del pacco N.ro Peso/pallet Pallet/camion Peso totale
(kg) pacchi/pallet  (kg) (kg)

130 18 56 1080 20 21600

150 18 56 1080 20 21600

300 10 80 800 28 22400

350 10 80 800 28 22400

400 10 80 800 28 22400

500 10 80 800 28 22400

750 10 80 800 28 22400
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870 10
1000 10

80
80

800
800

28
28

22400
22400

Il resto a richiesta
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